

18-7А (18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-8А (18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-9А (18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ

№13
(должность)

Жаркова Елена Сергеевна
(подпись) Ф.И.О.

20.06.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, уполномоченный по охране

труда
(должность)

Плакида Людмила Дмитриевна
(подпись) Ф.И.О.

20.06.2018
(дата)

Учитель, председатель профсоюзного

комитета
(должность)

Гаврилова Ольга Станиславовна
(подпись) Ф.И.О.

20.06.2018
(дата)

Заместитель директора по АХР

(должность)

Бойцова Ольга Анатольевна
(подпись) Ф.И.О.

20.06.2018
(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)

Аскерова Анна Николаевна
(подпись) Ф.И.О.

20.06.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

725

Сергеева Юлия Александровна
(подпись) Ф.И.О.

18.04.2018
(дата)

(№ в реестре экспертов)